
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии
муниципального образования Первомайский поссовет в соответствии со
статьями 22, 24 Федерального закона от 12 мая 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 10, 12 Закона Оренбургской
области от 06 июля 2006 года № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных
комиссиях, комиссиях референдума», Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, и
рассмотрев предложения Оренбургского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», собраний
избирателей по месту жительства и по месту работы, для назначения в состав
избирательной комиссии муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области в количестве одиннадцати членов с правом решающего голоса.

2.  Утвердить следующий персональный состав членов избирательной
комиссии муниципального образования:

2.1. Белякова Наталья Витальевна, 03 ноября 1985 года рождения,
образование высшее, специалист 1 категории администрации
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области, предложена в состав комиссии Оренбургским
региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая
Россия»;

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2018 года № 190

О формировании избирательной
комиссии муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области



2.2. Давлетьярова Айсара Боранкуловна, 04 января 1995 года рождения,
образование высшее, специалист 1 категории администрации
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области, предложена в состав комиссии собранием
избирателей по месту работы администрация муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области;

2.3. Деревянкина Лариса Викторовна, 08 ноября 1976 года рождения,
образование среднее профессиональное, воспитатель МБДОУ д/с
«Звездочка», предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту
работы МБДОУ д/с «Звездочка»;

2.4. Йовкова Лариса Анатольевна, 06 августа 1966 года рождения,
образование средне - специальное, музыкальный руководитель МБДОУ д/с
«Радуга», предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту
работы МБДОУ д/с «Радуга»;

2.5. Житенева Оксана Васильевна, 20 сентября 1976 года рождения,
образование среднее профессиональное, бухгалтер МУП «Ж.К.Х.» МО
«Первомайский поселковый совет», предложена в состав комиссии
собранием избирателей по месту жительства;

2.6. Кремнева Марина Ревовна, 04 июля 1961 года рождения,
образование средне-специальное, завхоз МБОУ ДОД «Детская школа
искусств п. Первомайский», предложена в состав комиссии собранием
избирателей по месту работы МБОУ ДОД «Детская школа искусств
п.Первомайский»;

2.7. Милохина Наталья Александровна, 11 октября 1990 года рождения,
образование высшее, специалист 1 категории администрации
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области, предложена в состав комиссии собранием
избирателей по месту работы администрация муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области;

2.8. Хилкова Татьяна Владимировна, 29 марта 1986 года рождения,
образование высшее, воспитатель МБДОУ д/с «Звездочка», предложена в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с
«Звездочка»;

2.9. Чеснокова Елена Ивановна, 16 апреля 1977 года рождения,
образование среднее профессиональное, воспитатель МБДОУ д/с
«Аленушка», предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту
работы МБДОУ д/с «Аленушка»;

2.10. Чеснокова Ирина Викторовна, 24 декабря 1978 года рождения,
высшее, воспитатель МБДОУ д/с «Аленушка», предложена в состав
комиссии собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с «Аленушка»;

2.11. Шурдук Мария Владимировна, 09 января 1996 года рождения,
среднее профессиональное,  специалист 1 категории администрации
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области, предложена в состав комиссии собранием



избирателей по месту работы администрация муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.

3.  Избирательная комиссия муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
является муниципальным органом, не имеет статуса юридического лица и не
входит в структуру местного самоуправления. Срок полномочий ИКМО
составляет 5 лет.

4. Провести первое организационное заседание избирательной
комиссии муниципального образования 31 июля 2018 года.

5. Данное решение подлежит обнародованию.
6. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов                                                 С.В. Стукова


